益兰发〔2019〕54号

[bookmark: _GoBack]
中共益阳市兰溪镇委员会
关于兰溪镇巡察联络工作领导小组成员姚益军等同志职务调整的报告

区委第一巡察组：
因人事变动和工作需要，经兰溪镇党委研究，决定调整兰溪镇巡察联络工作小组成员姚益军同志职务，由卜辉武同志接任其工作，担任兰溪镇巡察联络工作领导小组常务副组长兼办公室主任，姚益军同志任副组长，其他人员职务不变。
特此报告。

 中共益阳市兰溪镇委员会
                             2019年7月19日

益阳市兰溪镇人民政府党政办                2019年7月19日印发

1